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Bu sətirləri qələmə almaq 
istəyəndə fikirləşdim ki, oxucu-
ya demək istədiklərimi birbaşa 
öz fikirlərimlə deyil, xalqımızın 
tanınmış ziyalılarından iki nəfərin 
ürək sözləri ilə başlayım. Birinci: 
Xalq artisti, professor, “Şöhrət” 
və “Şərəf” ordenli bəstəkar 
Tofiq Bakıxanovla Ermənistan 
üzərindəki qələbəmizin elan 
edilməsindən az sonra olan 
söhbətimizdə sənətkar belə 
demişdi:

– Həm  təqaüddə olduğuma, 
həm də pandemiyaya  görə gü-
nümün çoxu televiziya qarşısında 
keçir. Torpaqlarımızın düşməndən 
azad edilməsi üçün aparılan 
müharibə günlərində isə televiziya-

ya daha çox cənab Prezidentin xari-
ci jurnalistlərə verdiyi müsahibələrlə 
tanış olmaq üçün baxırdım. İlahi, 
insan nə qədər səbrli və məlumatlı 
ola bilərmiş? Cənab İlham Əliyev 
ona verilən  qərəzli sualların heç 
birinə əsəbiləşmirdi. Əksinə, öz 
cavablarını faktlar və arqumentlərlə 
elə əsaslandırırdı ki, qarşısında-
kı  jurnalistlər hansı missiya üçün 
gəldiklərini unudaraq, əsl simalarını 
gizlədə bilmir, ermənilərin vəkilinə 
çevrilirdilər.  Mənə elə gəlir ki, İlham 
Əliyev hansısa qərəzli suala, məkrli 
məqsədə görə əsəbiləşsəydi, biz 
informasiya sahəsində bu boyda 
qələbə qazana bilməzdik. 

İkinci: Akademik  Ziyad 
Səmədzadənin  şanlı qələbəmizdən 
sonrakı məqalələrindən birində 

belə məqam  var idi: “Aydın oldu 
ki, əksər Qərb KİV-nin əməkdaşları 
Prezident İlham Əliyevə ünvanla-
dıqları suallar zamanı erməni lob-
bisinin sifarişlərini yerinə yetiriblər. 
Bəzi KİV-in suallarının tamamilə 
eyniyyət təşkil etməsi, bəzi sualların 
daha çox ittihama bənzəməsi, bəzi 
suallardan düşmənin məğlubiyyət 
ruhunun hiss olunması, bəzi 
suallarda Azərbaycana qarşı 
ənənəvi qarayaxmaların yer alması 
göstərirdi ki, bu sualların sifarişi 
dünya erməniliyindən və erməni 
lobbisindən gəlir”.

Əslində, Azərbaycan 
 Prezidentinin həmin fəaliyyəti bu 
sahədə yenilik deyil, dünya hərb  
tarixində çoxdan mövcud olan 
informasiya müharibəsinin davam 

etdirilməsi idi. Ancaq bizim Ali Baş 
Komandanımız yüz illər boyu da-
vam edən informasiya müharibəsini 
də məhz elə savaş meydanındakı 
hərbi əməliyyatları apardığı kimi 
tamamilə özünəməxsus və modern 
şəkildə apara  bildi. İlham Əliyevin 
həmin 44 gündə xarici jurnalistlərə 
verdiyi müsahibələr sübut etdi ki, o, 
təxminən, 14-15 il əvvəl diplomat-
larımız qarşısında çıxış edərkən 
dönə-dönə səsləndirdiyi “hücum 
diplomatiyası”nı sonda informasiya 
müharibəsi ilə, onların hər ikisini isə 
XXI əsrin müharibəsində reallaşdır-
dığı taktiki və strateji hərbi  planlarla 
məharətlə  əlaqələndirmişdir. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Jozep Borrel:  
Avropa İttifaqı Azərbaycanla maye qaz 
tədarükü ilə bağlı danışıqlar aparır  

Avropa Xarici Fəaliyyət Xidmətinin 
məlumata görə, Avropa İttifaqının  (Aİ) 
xarici işlər və təhlükəsizlik siyasəti üzrə 
ali nümayəndəsi Jozep Borrel bildirib 
ki, Aİ maye təbii qaz (LNG) tədarükünü 
genişləndirmək üçün danışıqlar aparır.

Jozep  Borrel deyib: “ABŞ artıq Avro-
paya ən böyük mayeləşdirilmiş təbii qaz 
(LNG) tədarükçüsüdür və biz yaxın ay-
larda qaz tədarükümüzün təhlükəsizliyini 
təmin etmək üçün əməkdaşlığımızı 
gücləndirəcəyik. ABŞ-dan başqa biz 
Norveç, Qətər, Azərbaycan, Əlcəzair 
və digər ölkələrlə də LNG tədarükünü 
genişləndirmək üçün danışıqlar aparırıq”.

“Xalq qəzeti”

Aleksandr Nikolov:  
Cənub Qaz Dəhlizi Bolqarıstanı 

alternativ mənbələrdən qaz təchizatı 
infrastrukturunun vacib hissəsinə çevirəcək 

Bolqarıstanın Energetika naziri Aleksandr Nikolov “Trend”-ə özəl 
müsahibəsində bildirib ki, Cənub Qaz Dəhlizi Bolqarıstanı və onun qaz-
nəqliyyat sistemini bütün Mərkəzi və Cənub-Şərqi Avropa regionu üçün 
alternativ mənbələrdən qaz təchizatı infrastrukturunun vacib hissəsinə 
çevirəcək.

Nazir Aleksandr Nikolov qeyd edib ki, 
Cənub Qaz Dəhlizi həm də Yunanıstan-
la Bolqarıstan arasında interkonnektorla 
(IGB) birləşəcək: “IGB layihəsi Bolqarıs-
tana, həmçinin Mərkəzi və Cənub-Şərqi 
Avropanın digər ölkələrinə Cənub Qaz 
Dəhlizinə çıxış imkanı təqdim edəcək. Bu, 
həm də Bolqarıstana “Şahdəniz-2” yatağın-
dan razılaşdırılmış illik 1 milyard kubmetr 
qaz almağa imkan verəcək. İnterkonnektor 
həm də Yunanıstanın mayeləşdirilmiş təbii 
qaz terminalından ABŞ, Qətər, Əlcəzair, Ni-
geriya, gələcəkdə isə İsrail və Misir kimi is-
tehsalçılardan qaz almağa imkan verəcək. 
Bununla əlaqədar biz gözləyirik ki, təbii qa-
zın rolu Aİ səviyyəsində yeni təşəbbüslərin 
hazırlanmasında adekvat şəkildə nəzərə 
alınacaq. Enerji keçidi mərhələsində təbii 
qaz, xüsusilə, karbon yüklü regionlarda 
alternativə malik deyil”.

A.Nikolov vurğulayıb ki, Bolqarısta-
nın enerji mənbələrinin şaxələndirilməsi 
ilə bağlı əsas məqsədlərindən biri Xəzər 
regionundan təbii qaz tədarükünün 
genişləndirilməsidir.

(ardı 4-cü səhifədə)

Hande Harmancı: Yoluxma halları çox yüksəkdir, 
amma ölüm saylarında artım yoxdur

“Omicron” ştammı ilə bağlı yoluxma 
sayında yüksək artım görünür.

Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının 
(ÜST) Azərbaycan nümayəndəliyinin 
rəhbəri Hande Harmancı jurnalistlərə 
açıqlamasında bildirib ki, bu ştammla 
mübarizədə görüləcək tədbirlər koronaviru-
sun digər variantları ilə eynidir.

Nümayəndəliyin rəhbəri deyib: 
“Peyvənd olunmayanları  vaksinasiyaya 
dəvət edirəm. Yoluxma sayları çox 
yüksəkdir, amma bu əsasən yüngül keçir. 
Ölüm saylarında artım yoxdur. Bundan 
sonra da yeni ştamlar yarana bilər”.

ÜST rəsmisi qapanmalarla bağlı qeyd 
edib ki, buna hökumət qərar verir. ÜST 
və UNİCEF məktəblərin açıq qalmasının 
tərəfdarıdır: “Qapanmaların lokal şəkildə 
həyata keçirilməsi tövsiyə olunur”.

“Xalq qəzeti” (bax səhifə 6)

İctimai münasibətlərdə 
birbaşa dialoq prizması 

Azərbaycanın dövlət başçısı öz fəaliyyətində vətəndaşlarla birbaşa 
dialoqlara daim üstünlük verir. Prezidentin ayrı-ayrı tədbirlərdə, 
rayonlara səfərləri zamanı ictimaiyyət nümayəndələri ilə  canlı 

ünsiyyətə girməsinin, bu və ya digər məsələlər barəsində məhz ilkin 
mənbədən məlumat almasının dəfələrlə şahidi olmuşuq. Bu, ictimai 
münasibətlərin daha məqsədəuyğun və səmimi forması, yeni davranış  
tərzi kimi gözəl bir ənənəyə çevrilməkdədir.

Cənab İlham Əliyevin ölkəyə rəhbərlik 
və idarəetmə bacarığından bəhs edilən 
mənbələrdə “kreativ” sözünə çox rast gəlirik. 
Kökü latın dilinə gedib çıxan bu sözün ilkin 
mənası “yaratmaq”, “ərsəyə gətirmək”dir. 
Onu ədəbi leksikona ingilis şair Cefri Çouser 
gətirərək, “ilahi yaradıcılıq” (divine creati-
on) mənasında işlədib. Avropada maarifçi-
lik hərəkatında, riyaziyyatçı alimlərin yeni 
nəzəriyyə axtarışlarında, digər kontekstlərdə 
“kreativ yanaşma” söz birləşməsi geniş yer 
alır. Kreativlik ideyaların mərhələli prose-
sini ehtiva edir: diqqətin problem üzərində 

cəmlənməsi, onun miqyasının müəyyən 
edilməsi, həll yolunun tapılmasına daxili inam 
və sair bu ardıcıllığa aiddir. Prezident İlham 
Əliyevin çoxşaxəli fəaliyyətində hər bir situa-
siyaya yeni baxış bucağından nəzər yetirmək 
üsulu da məhz onun özünəxas dəstxəti kimi 
qələmə verilir. Dövlət başçımızın hər za-
man yüksək faydalı iş əmsalı naminə yeni 
təfəkkür, yaradıcı ruh, orijinallıq və qeyri-adi 
ustalıq məziyyətlərini sərgiləməsi analitiklərin 
diqqətindən yayınmır. 

(ardı 4-cü səhifədə)

Azad edilmiş ərazilərin 
sənaye potensialı Azərbaycan 
iqtisadiyyatına töhfə verəcək 

“Doing Business and Investing in  Azerbaijan 
Guide”-nin hesabatında bildirilir ki, azad 
 edilmiş ərazilərin sənaye potensialı yaxın illərdə 
Azərbaycan iqtisadiyyatına töhfə verəcək.

Hesabatda  qeyd olunur ki, uzun illər ərzində Azərbaycan 
ərazilərinin 20 faizinin işğalı ölkəyə bu torpaqların iqtisadi 
potensialından yararlanmağa imkan vermirdi. 2020-ci ildə 
Vətən müharibəsi nəticəsində ərazilərin işğaldan azad 
edilməsi Azərbaycan iqtisadiyyatının inkişafı üçün imkan-
lar və əlverişli şərait yaratdı: “Zəngin su ehtiyatları, faydalı 
qazıntılar, elektrik enerjisi potensialı, sənaye rekreasiya-
sı imkanları azad edilmiş ərazilərin sənaye potensialının 
əsasını təşkil edir. 10 noyabr 2020-ci il bəyanatına uyğun 
olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasını Azərbaycanın 
digər bölgələri ilə birləşdirəcək dəhlizin bərpası da həm 
Azərbaycan, həm də regionun digər ölkələri üçün yeni im-
kanlar yaradacaq”.

Hesabatda vurğulanır ki, Azərbaycan azad edilmiş 
ərazilərdə kənd təsərrüfatının inkişafının planlaşdırılmasına 
başlayıb: “Azad edilmiş ərazilər üzümçülük, taxıl istehsalı, 
pambıqçılıq və heyvandarlıq sahələrində böyük potensiala 
malikdir. Aqrar emal sənayesi genişləndikcə və bu poten-
sialın düzgün istifadə olunacağı halda kənd təsərrüfatının 
dayanıqlı inkişafı təmin olunacaq. Azərbaycan son illərdə 
regionun güclü sənaye mərkəzinə çevrilib və bunu sənaye 
sahəsində əldə olunan göstəricilər də təsdiq edir”.

Azərbaycan  informasiya 
müharibəsinin  də  qalibidir

Ermənistanla müharibə bitsə də, 
informasiya müharibəsi davam edir

Sosial şəbəkələrdə üstünlüyü əldə etmək üçün, əlbəttə ki, orada 
 paylaşılan məlumat da təsirli olmalıdır, həqiqəti əks etdirməlidir, bütün 
 normal  qaydalara uyğun olmalıdır. Çünki Ermənistan da çalışırdı ki, sosial 
şəbəkələrdə bizimlə mübarizə aparsın, amma onların mübarizəsi müharibədəki 
mübarizəyə bənzəyirdi – çox alçaqcasına, çox namərdcəsinə. Onların mübarizə 
üsulu böhtan, yalan və təhqir idi. Bizimki isə həqiqət və necə deyərlər, ümumi 
davranış qaydalarına riayət etmək əsasında atılan addımlar idi.

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Türkmənçay sülh müqaviləsi və  
ermənilərin kütləvi surətdə  
Şimali Azərbaycana  
köçürülməsi 



Ermənistan Birinci Qarabağ müharibəsində 
itkin düşmüş azərbaycanlıların taleyi ilə 
bağlı məlumat vermək öhdəliyi götürüb

Ermənistan Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşmüş Azərbaycan 
vətəndaşlarının kütləvi məzarlıqlarının olduğu yerlər barədə Azərbaycana 
məlumat verəcəyi ilə bağlı öhdəlik götürüb.

Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş 
vətəndaşlarla əlaqədar Dövlət Komissiyasının 
məlumatında deyilir: "Azərbaycan tərəfinin humani-
tar xarakterli addımının əvəzində Ermənistan tərəfi 
birinci Ermənistan–Azərbaycan müharibəsində 
öldürülmüş və kütləvi məzarlıqlarda basdırıl-
ması ehtimal edilən hərbi və mülki Azərbaycan 
vətəndaşları haqqında məlumatları, habelə bu 
qəbildən olan kütləvi məzarlıqların yerləri barədə 
məlumatı Azərbaycan tərəfinə verməlidir.

Qeyd olunmalıdır ki, cari ilin fevralın 4-də 
 Fransa Prezidentinin təşəbbüsü ilə Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin, Fransanın Avropa 
İttifaqına sədrliyi qismində Prezident Emmanuel 
Makronun, Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti 
Şarl Mişelin və Ermənistanın baş naziri Nikol 
 Paşinyanın iştirakı ilə videoformatda keçirilən 
görüşdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

birinci Ermənistan–Azərbaycan müharibəsində 
itkin düşmüş vətəndaşlarımızın kütləvi 
məzarlıqlarının yerləşmə yerləri barədə məlumatın 
Azərbaycan tərəfinə verilməsinə dair məsələ 
qaldırmış, Ermənistan tərəfi isə bu məsələdə 
əməkdaşlıq edəcəyinə dair öhdəlik götürmüşdür. 
Qeyd olunan məsələ Fransa Respublikasının 
Prezidenti Emmanuel Makron tərəfindən 
dəstəklənib".

Qeyd edək ki, Azərbaycan fevralın 7-də 8 nəfər 
erməni əsilli hərbi qulluqçunu Ermənistan tərəfinə 
qaytarmışdır. Həmin şəxslərin bir qismi 2021-ci ilin 
16 noyabr tarixində Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
dövlət sərhədinin Kəlbəcər rayonu istiqamətində 
törətdiyi təxribatın qarşısı alınarkən saxlanılan 
hərbi qulluqçulardır.

“Xalq qəzeti”
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Azərbaycanda COVID-19 
infeksiyasına 4 min 680 
yoluxma faktı qeydə alınıb

Azərbaycanda yeni növ 
koronavirus (COVID-19) infeksiyasına 
son sutkada 4 min 680 yoluxma faktı 
qeydə alınıb, 2 min 134 nəfər müalicə 
olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında operativ 
qərargahdan verilən məlumata görə, analiz 
nümunələri müsbət çıxan 27 nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə, ümumilikdə, 703 min 334 
nəfərin koronavirus infeksiyasına yoluxması faktı 
müəyyən edilib, onlardan 648 min 512 nəfər 
müalicə olunaraq sağalıb, 8 min 898 nəfər vəfat 
edib. Aktiv xəstə sayı 45 min 924 nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 11 min 442, bu 
günə qədər isə ümumilikdə, 6 milyon 278 min 899 
test icra olunub.

“Xalq qəzeti”

İctimai münasibətlərdə 
birbaşa dialoq prizması 
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ötən ilin aprelində ADA Universitetində 
keçirilən “Cənubi Qafqaza yeni baxış: 
münaqişədən sonra inkişaf və əməkdaşlıq” 
adlı beynəlxalq konfransı xatırlayaq. 
Toplantının iştirakçıları ilə Prezident İlham 
Əliyevin “sual-cavab” formatında görüşü 
həm onların, həm də dünyada bu görüşü 
birbaşa efirdə, sonra isə lent yazısında 
diqqətlə izləyən geniş auditoriyanın yaxşı 
yadındadır.Tanınmış xarici ekspertlərlə 
canlı və əyani ünsiyyətə girən, onların 
geniş spektrli müxtəlif suallarını dolğun 
şəkildə cavablandıran dövlət başçımızın 
görüşü üç saatdan artıq davam etmişdi. 
Diqqətə layiq olan yeni elementlərdən biri 
dəyişmiş şəraitdə ATƏT-in Minsk qrupunun 
gələcək rolu barədə müzakirə olmuşdu. 
Altınbaş Universitetinin rektoru, professor 
Çağrı Erhanın bu barədə sualına cavabın-
da cənab İlham Əliyev demişdi ki,  ATƏT-in 
Minsk qrupu həmsədrlərindən letargiya 
yuxusundan ayılmağı, diplomatik şəkildə 
düşünməyi və kreativlik göstərməyi xahiş 
etmişəm...

Görünən budur ki, yalnız özünə 
güvənən güclü rəhbər cəmiyyətlə birbaşa 
dialoqa rəvac verə bilər və ictimaiyyətin 
keyfiyyət dəyişikliyini, irəliləyişi əngəlləyən 
reqressiv köhnə mirasdan imtina edə 
bilər. Prezident İlham Əliyev məhz belə 
rəhbərdir. Onun bir neçə gün öncə 
Azərbaycan Gəncləri Gününün 25 illiyinə 
həsr olunmuş forumda gənclərlə görü-
şü dövlət və cəmiyyətin yeni qarşılıqlı 
münasibətlər sistemini bir daha ortaya 
qoydu. Azərbaycan liderinin yeni obrazı, 
onun parlaq, cəsarətli, məna strukturu ba-
xımından proqram xarakterli çıxışı, hər bir 
cəmiyyətdə nihilist mədəniyyət daşıyıcısı 
kimi tanınan gənclərlə bərabər səviyyəli və 
birbaşa dialoqu məhdudlaşdırıcı paterna-
list dövlət davranışlarının qanunauyğun 
demontajının təsdiqi oldu. Elə bunun özü 
cəmiyyətlə birbaşa dialoqda ifadəsini tapan 
demokratik yenilənmə faktorudur.

Bəli, bu gün hakimiyyət və ölkənin bi-
rinci şəxsi adi vətəndaş üçün əlçatan olub. 
Onlar bir-biri ilə çox yaxın məsafədədirlər. 

Cənab İlham Əliyev dövlətin, hakimiyyətin 
və ölkədəki siyasi rejimin keyfiyyətcə trans-
formasiya olunmasını sona çatdırmaq-
dadır. Azərbaycanda siyasi hakimiyyətin 
idarəetmə vasitəsi və metodları dəyişir. 
Postsovet məkanında ilk dəfədir ki, 
hakimiyyət piramidasının zirvəsində qərar 
tutan və əsas söz sahibi olan siyasətçinin 
özü icra strukturunun təkmilləşməsini təklif 
edir. Dövlətimizin başçısı özü cəmiyyətə 
yeni idarəetmə modeli təqdim edir. 
Mahiyyət etibarı ilə bu, zamanın tələbidir, 
baxmayaraq ki, əvvəlki konseptual model 
Azərbaycana sırınmağı nəzərdə tutlan “na-
rıncı inqilab” baxımından zəruri və obyektiv 
xarakter daşıyırdı. Rəngarəng inqilabların 
ölkələrin həyatını necə pozduğunu elə bir 
tək qonşumuz Ermənistanın timsalında 
aydın şəkildə görürük. Hər şey zamana 
bağlıdır və indi ölkəmizdə daha geniş de-
mokratik mühitin formalaşması prosesləri 
daha rəvan gedir. 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin görüş zamanı gənclərə 
dediyi sözlər belə cağdaş davranış üçün 
fəaliyyət proqramıdır. Ölkə rəhbəri deyib 
ki, Azərbaycan dəyərləri bizim üçün əsas 
prinsipdir və gənc nəsil də bu ruhda – milli 
ruhda, vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə 
almalı, mənfi xarici təsirlərdən uzaq 
olmalıdır. Buna nail olmaq üçün tərbiyə 
işləri davamlı aparılmalıdır. Savad, bilik 
vacibdir, eyni zamanda, gənclərimiz milli 
mədəniyyətimizə bağlı olmalıdırlar. Bizim 
milli dəyərlərimizi dərk etməli, yaşatma-
lıdırlar və bu istiqamətdə çox ciddi iş 
aparılmalıdır. Çünki dünyada qloballaşma 
adı altında müəyyən proseslər gedir və 
bəzi hallarda xarici dairələr gəncləri özləri 
üçün hədəf seçirlər. Yəni, onları aldatma-
ğa, yoldan sapdırmağa çalışırlar. Əlbəttə, 
bunun qarşısı alınmalıdır.

Cənab İlham Əliyevin səyləri sayəsində 
totalitar-partokrat düşüncə konsepsiyasın-
dan imtina edilib. Vətəndaş institutlarına 
meydan verilib, onların azadlıqları hərtərəfli 
təmin olunub. Milli Məclisdə tənqidi 
düşüncəli şəxslərə də yetərli qədər mandat 
verilib. Ölkədə söz, fikir, mətbuat azadlığı 
xeyli genişlənib, əhalinin 80 faizdən çoxu 

internetə çıxa bilir. Gənclərlə görüşdən 
də gördük ki, dördüncü sənaye inqilabı 
ərəfəsində ölkə rəhbəri cəmiyyətə dövlət 
idarəetməsinin yeni prinsip və qaydalarını 
necə ürəklə təklif edir. Çünki ölkəmizdə 
artıq gənc meritokratik elita – bilik və 
bacarıqlara əsaslanan idarə üsulunun da-
şıyıcıları pərvəriş tapır. Bu idarə üsulunda 
hakimiyyətin şəxsi bacarıqları, modern 
düşüncələri olan şəxslərə etibar olunma-
sı reallaşdırılır. Mikayıl Cabbarov, Emin 
Əmrullayev, Sahil Babayev, Ceyhun Bayra-
mov, Fərid Qayıbov kimi kadrların yüksək 
vəzifələrə təyin edilmələri buna misal ola 
bilər. Azərbaycanda hakimiyyət sisteminin 
horizontallaşması, dövlət idarəetməsində 
köklü islahatlar aparılması siyasəti özünü 
hərtərəfli doğruldur.

Postsovet məkanında İlham Əliyev 
kimi ikinci elə bir siyasətçi yoxdur ki, dünya 
siyasəti konyukturasını bu cür sistemli 
şəkildə təhlil eləyib incəliklə duya bilsin. 
Siyasi sentimentalizmdən uzaq olan dövlət 
başçımız əsl praqmatik və realistdir. Dün-
yada güc nəhəngi deyil, müqayisədə kiçik 
sayılan bir dövlətdə qlobal təhlükəsizlik 
sistemində sabitliyə nail olmanın han-
sı çətinliklərə məruz qala biləcəyini 
dahiyanə şəkildə dərk edir. Buna görə 
də antimilli qrupların, eləcə də potensial 
“beşinci kolon”un qol-qanad açmasına 
imkan vermir. Bəllidir ki, onlar qətiyyən 
təəssübkeş deyillər, məhz Şimalın və ya 
Cənubun, Qərbin və ya Şərqin, eyni za-
manda, dini və ya irqi təmayüllərin ideoloji 
ekspansionizminə qulluq edirlər. 

Gənclərlə görüşündə də cənab 
İlham Əliyev gizlətmədi ki, dünya dəyişir, 
həyəcan yaradan müəyyən reallıqlar yox 
deyil. Açıq və ya gizli şəkildə Azərbaycanı 
çətin müşküllər girdabına salmaq cəhdləri 
də bunun tərkib hissəsidir. Odur ki, daim 
ayıq-sayıq olmaq, kənar müdaxilələrdən, 
potensial təhlükələrdən qorunmaq lazımdır. 

Elə bu açıq mükalimələri ifadə etdiyinə, 
gənclərə etimad və inam bəslədiyinə 
görədir ki, Azərbaycan Prezidenti 
cəmiyyətimizin bütün təbəqələrinin monolit 
birliyinə nail ola bilib. Məhz bu möhkəm 
təməl sayəsində inişilin payızında realla-

şan 44 günlük zəfər yürüşü tariximizin par-
laq səhifəsinə dönmüşdür. Yeri gəlmişkən, 
dövlətimizin başçısı gənclərlə görüşündə 
bu barədə də sualları cavablandıraraq, 
böyük qələbədə gənclərimizin misilsiz 
rolunu, şəhidlərimizin qəhrəmanlığını 
çox yüksək qiymətləndirib: “Əlbəttə ki, 
İkinci Qarabağ müharibəsindəki parlaq 
tarixi qələbəmiz gənclərin tərbiyə işində 
əsas rol oynamalıdır. 44 günlük Vətən 
müharibəsinin hər günü bizim üçün əzizdir, 
doğmadır. Vətən uğrunda öz canlarından 
keçmiş şəhidlərimizin əziz xatirəsi bizim 
üçün doğmadır, bizim üçün müqəddəsdir 
və gənclər bu nümunələr əsasında tərbiyə 
almalıdırlar. Bizim gənclər artıq müzəffər 
xalqın nümayəndələri kimi böyüyəcəklər. 
Bunun çox böyük mənəvi və psixoloji 
mənası var”. 

Bu gün İlham Əliyevi Cənubi Qafqazda 
tarixi proseslərin əsas ssenaristi adlan-
dıranlar yanılmırlar. Həqiqət budur ki, 
möhtərəm Prezidentimiz yeri gələndə tarixi 
qanunauyğunluqların əksinə getməyi baca-
ran, özü tarix yazan dahi şəxsiyyət, inkişaf 
tendensiyalarını görüb hiss edən parlaq 
strateq kimi tanınır. Gənclərlə görüşdə açıq 
etiraf etdi ki, imkanlı Qərb plutokratlarının 
bir qismi yenə də Qafqazda aranı qatmaq, 
iqtisadi və siyasi kataklizmlər yaratmaq 
həvəsindədir. Konkret olaraq bildirdi ki, 
inkişaf və sülh tərəfdarı olan geopolitik 
rəqiblərini məhv etmək istəyi məhz qlo-
ballaşma adı ilə manipulyasiya edən Corc 
Soros Fondu kimi təşkilatlara xas cəhətdir. 
Onlar heç vaxt öz yerlərində sakit oturmur-
lar.

Cənab İlham Əliyev gənclərə anlatdı ki, 
onların yaxından iştirakı ilə Azərbaycanda 
bundan da güclü dövlət yaradılmalı, tale-
yüklü problemlər durmadan həllini tapma-
lıdır. Qarabağın uca zirvələrinə üçrəngli 
bayrağımızı sancan, mədəniyyət beşiyimiz 
Şuşanı yalın əllə alan gənclərimiz saba-
hımızın şəriksiz sahibləri olmağa layiq və 
qadirdirlər. 

Hazırda ölkəmizdə gənclər siyasəti 
yeni aspektdə reallaşır. Prezident İlham 
Əliyev özünün bütün qərarları ilə ümum-
milli liderimiz, unudulmaz dahi şəxsiyyət 

Heydər Əliyevin gənclər siyasətinə sadiq-
liyini sübuta yetirir. Dövlətimizin başçısı 
gəncləri əsl aparıcı qüvvəyə çevirmək və 
onların cari qayğılarının həllini təmin etmək 
məqsədilə bütün zəruri addımları atır.

Elə gənclərin nümayəndələri ilə birbaşa 
dialoqa girməsi və onların bütün sualları-

na açıq-aydın cavablar verməsi də dövlət 
başçımızın ölkənin daha işıqlı gələcəyinin 
təmin edilməsinə növbəti uğurlu cəhdi 
olmaq baxımından yüksək dəyərləndirilir. 

Əli NƏCƏFXANLI, “Xalq qəzeti” 

Aleksandr Nikolov:  
Cənub Qaz Dəhlizi Bolqarıstanı 
alternativ mənbələrdən qaz təchizatı 
infrastrukturunun vacib hissəsinə çevirəcək 
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Nazirin qeyd edib ki, Bolqarıstan tərəfi 
Azərbaycanla tərəfdaşlığa ümid edir: 
“Bu tərəfdaşlığın təməli 2013-cü ildə 
Bolqarıstanın “Bulgargaz“ şirkəti Azərbaycan 
şirkəti arasında “Şahdəniz-2” yatağından 
ildə 1 milyard kubmetr qazın tədarükü ilə 
bağlı müqavilənin imzalanması ilə qoyulub. 
Şaxələndirmə bizim iqtisadi və siyasi 
hədəfimizdir. Hesab edirəm ki, bizim bu 
istiqamətdə ümumi yanaşmamız var.   
IGB-nin tikintisində ləngimələrə baxmayaraq, 
biz ciddi səylər göstəririk və ümid edirik 
ki, interkonnektorun kommersiya istismarı 
2022-ci ilin ikinci yarısından başlayacaq. Bu 
tədarüklərin şaxələndirilməsi üçün real imkan 
yaradacaq. Belə ki, IGB Bolqarıstanın bütün 
Cənub-Şərqi Avropa regionu və Cənub Qaz 
Dəhlizi ilə əlaqəsini təmin edəcək”.

IGB layihəsi həm Bolqarıstan, həm 
də ümumilikdə, Avropa İttifaqı üçün bö-
yük əhəmiyyət daşıyır. Bolqarıstan tərəfi 
Azərbaycan Dövlət Neft Şirkətinin (SOCAR) 
ölkənin qaz infrastrukturuna investisiyalara 
marağını alqışlayır: “Bir tərəfdən bu, bi-
zim üçün ölkədə qaz bazarı potensialının, 
digər tərəfdən isə Azərbaycan kimi strateji 
tərəfdaşla əməkdaşlığın dərinləşməsinə 
doğru addımdır. Biz SOCAR-a bütün zəruri 
məlumatları təqdim etmişik və onlardan xəbər 
gözləyirik”.

Nazir deyib: “Biz enerji səmərəliliyinin 
artırılması imkanı qismində isitmə və digər 
məişət məqsədləri üçün elektrik enerjisinin 
təbii qazla əvəz olunmasını nəzərdən keçi-
ririk. Bundan başqa, biz Azərbaycanın qaz 
saxlama sahəsində təcrübəsini öyrənmək 
istərdik. Hazırda biz elektrik enerjisi və təbii 
qazın saxlanma gücünün mövcud və yeni 
tikilməkdə olan qaz anbarlarının inkişafı he-
sabına artırılması üzərində işləyirik”.

Bolqarıstan Avropa “yaşıl” saziş 
kontekstində Azərbaycanla bərpa olunan 
enerji mənbələrindən elektrik enerjisi isteh-
salı və yeni texnologiyaların tətbiq olunması 
ilə enerji səmərəliliyinin artırılması sahəsində 
əməkdaşlıqda maraqlıdır.

Nazir əlavə edib ki, Bolqarıstan və 
Azərbaycan gələcəkdə fotoelektrik layihələr 
çərçivəsində əməkdaşlıq edə bilər: “Bolqarıs-
tan fotoelektrik layihələr sahəsində, xüsusilə 
tikinti sahəsində liderdir. Yerli şirkətlər 
Aİ-də və bütün dünyada fəaliyyətini uğurla 
genişləndirib. Alternativ enerji mənbələri 
qismində hidrogen layihələri, eləcə də enerji 
saxlanması imkanlarının artırılması dekar-
bonizasiya üzrə hədəflərimizin reallaşması 
baxımından vacibdir. Əminəm ki, bu cür 
layihələrin gələcək reallaşdırılmasında bizim 
Azərbaycan tərəfi ilə əməkdaşlığımız faydalı 
olacaq”. Nikolov qeyd edib ki, Bolqarıstan  
Aİ-nin üzvü kimi Azərbaycanla Şərq 
Tərəfdaşlığı çərçivəsində əməkdaşlığı 
gücləndirə bilər. 

NATO Azərbaycan–Ermənistan münasibətlərinin 
normallaşmasına dəstəyini ifadə edib

NATO Baş katibi Yens 
Stoltenberqin Cənubi Qafqaz 
və Mərkəzi Asiya üzrə xüsusi 
nümayəndəsi Xavyer Kolomina 
Azərbaycanın 8 erməni hərbçini qarşı 
tərəfə təhvil verməsinə münasibət 
bildirib.
Xavyer Kolomina özünün "Twit-

ter" hesabında qeyd edib ki, NATO 
Azərbaycan–Ermənistan münasibətlərinin 
normallaşmasını dəstəkləyir: “Doğ-
rudan da, yaxşı xəbərdir. NATO həm 
Ermənistan, həm də Azərbaycanla 
tərəfdaşlığı yüksək qiymətləndirir. NATO 
Azərbaycan–Ermənistan münasibətlərinin 

 normallaşmasına tərəfdardır. Bu, regionda 
sabitliyin və rifahın artmasına töhfə verəcək”.

“Xalq qəzeti”

DSX-nın Atçılıq Mərkəzinin yaradılmasının  
15-ci ildönümü münasibəti ilə tədbir keçirilib

Dövlət Sərhəd Xidmətinin Atçılıq Mərkəzinin yaradılmasının 
15-ci ildönümü münasibəti ilə bayram tədbiri keçirilmişdir.

DSX-nın mətbuat mərkəzindən 
bildiribllər ki, tədbirdə Dövlət Sərhəd 

Xidmətinin rəisi general-polkovnik El-
çin Quliyev, Gənclər və İdman Naziri 

Fərid Qayıbov, nazir müavini Mariana 
Vasileva, dəvət olunmuş digər qonaq-
lar və qurumun şəxsi heyəti iştirak 
etmişlər. Mərasim iştirakçıları öncə 
hərbi hissənin ərazisində yaradılmış 
şəraitlə tanış olmuş, Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin Atçılıq Mərkəzinin xidməti 
fəaliyyəti ilə bağlı foto-sərgiyə baxış 
keçirmişlər.

Tədbirdə Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti Silahlı Qüvvələrin Ali 
Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin 
qayğısı sayəsində ölkəmizdə idma-
nın bütün sahələrində olduğu kimi 
atçılıq idmanının da inkişafının xü-
susi diqqət mərkəzində saxlanıldığı, 
Dövlət Sərhəd Xidmətinin “Sərhədçi” 
atçılıq mərkəzinin “Süvarilər” qru-
punun, “Çövkən”, “Konkur”, “Polo” 
komandalarının respublika üzrə və 
digər ölkələrdə keçirilmiş mötəbər 
tədbirlərdə, beynəlxalq yarışlarda 
ölkəmizi yüksək səviyyədə təmsil 
edərək uğurlar qazandıqları qeyd 
olunmuşdur.

Ötən müddətdə “Sərhədçi” atçılıq 
mərkəzində beynəlxalq standartlara 

cavab verən ən müasir infrastrukturun 
yaradıldığı, xidməti heyvanların dövlət 
sərhədinin mühafizəsində istifadəsi 
üzrə qabaqcıl təcrübənin öyrənilməsi 
və tətbiq olunması istiqamətində, 
eləcə də ölkəmizdə atçılıq idmanının 
təbliği və inkişafında, istedadların 
üzə çıxarılmasında, gənc nəslin 
təlim-tərbiyəsində milli ənənələrin və 
sağlam həyat tərzinin təbliğ edilməsi 
istiqamətində mərkəzin uğurlu 
fəaliyyət göstərdiyi vurğulanmışdır.

Yubiley mərasimində Dövlət 
Sərhəd Xidmətinin Nümunəvi Hərbi 
Orkestri və “Sərhədçi” Mədəniyyət 
Mərkəzinin rəqs qrupu maraqlı reper-
tuarla çıxış etmişlər.

“Süvarilər” qrupu Qarabağ və 
Dilboz atları üzərində qapalı manejdə 
xüsusi proqram nümayiş etdirmiş, 
açıq manejdə “Konkur” komandası 
nümunəvi çıxışlar etmiş, “Polo” və 
“Cövkən” komandalarının oyununa 
baxış keçirilmişdir.

Yubiley tədbirinin sonunda müka-
fatlandırılma mərasimi olmuşdur.




